
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 1 2 201 4 N~ 1100-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой 

области от 30.12.2005 .N!! 1149-ПП «0 почётной грамоте Правительства 
Свердловекой области, почётном дипломе Правительства Свердловекой 

области и благодарственном письме Правительства Свердловекой области» 

В связи с принятием Указа Губернатора Свердловекой области 

от 01.08.2014 N~ 382-УГ «0 Правительстве Свердловекой области и 

исполнительных органах государственной власти Свердловекой области» и 

постановления Правительства Свердловекой области от 26.08.2014 N~ 732-ПП 
«Об Аппарате Правительства Свердловекой области», в соответствии со статьёй 

1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года N~ 4-ОЗ «0 правовых актах в 
Свердловекой области» Правительство Свердловекой области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о почётной грамоте Правительства Свердловекой 
области, утверждённое постановлением Правительства Свердловекой области 
от 30.12.2005 N~ 1149-ПП «0 почётной грамоте Правительства Свердловекой 
области, почётном дипломе Правительства Свердловекой области и 

/ 
благодарственном письме Правительства Свердловекой области» («Областная 
газета», 2006, 13 января, N~ 4) с изменениями, внесёнными постановлением 

Правительства Свердловекой области от 05.03.2011 N~ 189-ПП (далее -
постановление Правительства Свердловекой области от 30.12.2005 N~ 1149-ПП), 
следующие изменения: 

1) в абзаце втором пункта 3 слова «руководителя аппарата Правительства 
Свердловекой области» заменить словами «Заместителя Председателя 

Правительства Свердловекой области - Руководителя Аппарата Правительства 

Свердловекой области»; 

2) в пункте 4, абзаце первом пункта 6 и абзаце втором пункта 7 слова 
«управление государственной службы, кадров и наград Губернатора 

Свердловекой области и Правительства Свердловекой области» заменить словами 

«Департамент кадровой политики Губернатора Свердловекой области»; 

3) в абзаце втором пункта 6 слова «руководителем аппарата Правительства 
Свердловекой области» заменить словами «Заместителем Председателя 

Правительства Свердловекой области - Руководителем Аппарата Правительства 

Свердловекой области». 

2. Внести в Положение о почётном дипломе Правительства Свердловекой 
области, утверждённое постановлением Правительства Свердловекой области 

от 30.12.2005 N~ 1149-ПП, следующие изменения: 



2 

1) в абзаце первом пункта 3 слова «руководителя аппарата Правительства 
Свердловекой области» заменить словами «Заместителя Председателя 

Правительства Свердловекой области -- Руководителя Аппарата Правительства 

Свердловекой области»; 

2) в пункте 4, абзаце первом пункта 6 и абзаце втором пункта 7 слова 
«управление государственной службы, кадров и наград Губернатора 

Свердловекой области и Правительства Свердловекой области» заменить словами 

«Департамент кадровой политики Губернатора Свердловекой области»~ 

3) в абзаце втором пункта 6 слова «руководителем аппарата Правительства 
Свердловекой области» заменить словами «Заместителем Председателя 

Правительства Свердловекой области -- Руководителем Аппарата Правительства 

Свердловекой области». 

3. Внести в Положение о благодарственном письме Правительства 

Свердловекой области, утверждённое постановлением Правительства 

Свердловекой области от 30.12.2005 N2 1149-ПП, следующие изменения: 
1 ) в абзаце втором пункта 3 слова «руководителя аппарата Правительства 

Свердловекой области» заменить словами «Заместителя Председателя 

Правительства Свердловекой области -- Руководителя Аппарата Правительства 

Свердловекой области»; 

2) в пункте 4, абзаце первом пункта 5, абзаце первом пункта 6 и абзаце 
втором пункта 7 слова «управление государственной службы, кадров и наград 
Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой области» 
заменить словами «Департамент кадровой политики Губернатора Свердловекой 

области»; 

3) в абзаце втором пункта 6 слова «руководителем аппарата Правительства 
Свердловекой области» заменить словами «Заместителем Председателя 

Правительства Свердловекой области -- Руководителем Аппарата Правительства 

Свердловекой области». 

4. Внести в Порядок учёта, хранения и уничтожения бланков почётных 
грамот Правительства Свердловекой области, бланков почётных дипломов 

Правительства Свердловекой области и бланков благодарственных писем 

Правительства Свердловекой области, утверждённый постановлением 

Правительства Свердловекой области от 30.12.2005 N2 1 149-ПП, изменения, 

изложив его в новой редакции (прилагается). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области -- Руководителя 

Аппарата Правительства Свердловекой области А.Р. Салихова. 

6. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Д.В. Паслер 



3 

К постановлению Правительства 

Свердловекой области 

ОТ03.12.2014 NQ 1100-ПП 

ПОРЯДОК 

учёта, хранения и уничтожения бланков почётных грамот Правительства 

Свердловекой области, бланков почётных дипломов Правительства 

Свердловекой области и бланков благодарственных писем Правительства 

Свердловекой области 

Учёт и хранение бланков почётных rрамот Правительства Свердловекой 

области, бланков почётных дипломов Правительства Свердловекой области и 

бланков благодарственных писем Правительства Свердловекой области (далее -
бланки) осуществляется Департаментом кадровой политики Губернатора 

Свердловекой области. Учёт бланков ведется в количественном выражении. 

Списание бланков осуществляется на основании актов, которые 

составляются один раз в полугодие. Акты подлежат сдаче в Управление делами 

Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой области. 

Уничтожение бланков допускается в случае их порчи на основании актов, 

заверенных Директором Департамента кадровой политики Губернатора 

Свердловекой области. 


	

		2014-12-08T13:40:06+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




